
 

                                              

収納代行会社変更日延期のお知らせ 

拝啓  

 平素は弊社商品・サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

先般お知らせしていた収納代行会社の変更について、2023 年 1 月利用分からの変更を予定しておりまし

たが、変更手続きに想定を超える時間を要している為、延期することとなりましたので、お知らせいたし

ます。クレジットカード決済をご利用の皆様には大変ご不便をおかけし申し訳ございません。 

変更日が決定次第、再度ご連絡させて頂きます。誠に申し訳ございませんが、ご理解いただきますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ご不明な点等ございましたら、ご遠慮なくサポートセンターまでご連絡ください。 

スマートライフ光サポートセンター TEL：0120-997-461（受付時間 土日祝を除く 9：00～18：00） 

 

 
株式会社トリニアス 

東京都新宿区大久保 2-4-15 

サンライズ新宿 5F 

0120-997-461 

9:00～18:00（土日祝日・弊社指定休日を除く） 

 

2023年 1月 31日 

 

お客様各位 


